
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
 
TECHNICKÝ LIST 
 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS SILIKON-SPRÜHFETT 
Vysoce výkonný silikonový tuk ve spreji 

 
Oblast použití: 
CARAMBA Hochleistungs Silikon-Sprühfett je univerzální mazací a ochranný prostředek na ložiska, panty, 
posuvné lišty, kladky z kovu i plastu, elektrické konektory, přepínače atd. 
 
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Hochleistungs Silikon-Sprühfett je bezbarvý, nekapající a bez zápachu s vysokým obsahem silikonu. 
Díky jeho vysoké stabilitě je ideální pro mazání na svislých plochách. Mazná vrstva je teplotně odolná od -30 °C 
do +200 °C. 
CARAMBA Hochleistungs Silikon-Sprühfett nestárne a je odolný vůči oxidaci. Odpuzuje vodu, chrání proti 
korozi. 
Je schválený NSF jako mazivo kategorie H1 – je povolen náhodný kontakt s potravinami. 
 
Použití: 
Povrch očistěte. Dobře protřepejte a nastříkejte tenký film na suchý povrch. Nechte důkladně zaschnout. 
 
Technické informace: 
Vzhled:    neprůhledný, bezbarvý 
Zápach:    podobný benzinu, po vyvětrání neutrální 
Hustota při 20 °C:   0,796  g/cm³ 
Síla před zadřením:   1000 N (VKA DIN 51350) 
Teplotní rozsah:   -30 °C až +200 °C 
 
Poznámka: 
Dbejte bezpečnostních pokynů pro aerosolové rozprašovače a informací v aktuálním bezpečnostním listu. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6074001 Hochleistungs Silikon-Sprühfett 500 ml 6 

 


